(“Caietul de Sarcini”). Acestea 
sunt disponibile pe site-ul 
Avicola la adresa www.avicola-
bucuresti.ro. Prețul de pornire al 
licitației este de 4.195.152,00 
Euro. Se aplica TVA în funcție 
de dispozițiile legale. Garanția 
de participare la licitație este de 
250.000 (douasutecincizeci-
demii) EUR și vă fi constituita 
în echivalent lei, la cursul BNR 
din ziua depunerii.

l Conpet S.A. Ploieşti, organi-
zează licitații cu strigare, pentru 
vânzare de mijloace de trans-

port auto, țeavă recuperată 
aflată în magazii și țeavă îngro-
pată provenite din lucrări de